
Uchwała  Nr  129/2025

Zarządu  Powiatu  w  Gołdapi

z dnia  08 października  2025  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na  złożenie  wniosku  o wygaszenie  tnvałego  zarządu

Na  podstawie  art. 32 ust.  2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowyt'n

(Dz.  U. z 2024  r. poz. 107  ze zm.)  oraz  art.  47 ust. I ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997  r. o gospodarce

nieruchomościami  (Dz.  U. z 2024  r. poz. 1145  ze zm.)  uchwala  się co następuje:

%1

Zarząd  Powiahi  w Gołdapi  wyraża  zgodę  dla Zarządu  Dróg  Powiatowych  w Gołdapi

na wystąpi

gruntowej  niezabudowanej,  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  działki  1113/22  o pow.  0,0137  ha,

położonej  w obrębie  2 miasto  Gołdap,  stanowiącej  własność  Powiatu  Gołdapskiego,  dla której  Sąd

Rejonowy  w  Olecku  IV  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  OL1C/00006130/3,

która  to  nieruchomość  stała  się zbędna  dla  statutowych  potrzeb  tej  jednostki.

Działka  zostanie  przeznaczona  do sprzedaży  w drodze  bezprzetargowej,  na poprawę  warunków

zagospodarowania  nieruchomości  przyległej,  tj.  działki  nr 1056  o pow.  0,0670  ha.

g2

Wykor»anie  uchwały  powierza  się Dyrektorowi  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w Gołdapi.

%3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

STAROSTA

Krzysztof  Tomasz

Kazaniecki


